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              KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY 
 

 
                      " POLISH OPEN 2012" 

 
            OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI  

                PISTOLET DYNAMICZNY IPSC        

                  GDAŃSK 24 - 26.08.2012 

 
 

                              
 
 
                                 ORGANIZATOR : 
 
                                       STRZELECKI KLUB SPORTOWY " ARDEA"   
                                                (Licencja PZSS nr  LK  193/11) 
  
                                           Miejsce:  Strzelnica „Czapla” Lublewo 
 
                                                   Termin:   24-26.08.2012 r.         
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Klasa sędziowska  Funkcja 

 
Kierownik zawodów : 
Andrzej Amer       MD 

 
Delegat techniczny PZSS: 
Janusz Kuliś   s. kl. P RM   DT 

 
Obsada sędziowska: 

Sędzia główny: 
Tomasz Redecki  s.kl. P RM   RM 

 
Biuro obliczeń :   
Włodzimierz Cichacz  s.kl. I CRO   CSO  
Dominik Górski  s.kl .II RO   SO 

 
Sędziowie  osi strzeleckich: 

 
1. Oś 100m "Stara":  

Maciej Spychała  s.kl. P RM   CRO 
Tomasz Amer  s.kl. II RO   RO 
Krzysztof Oczesała  s.kl. II  RO   RO  
Andrzej Amer  s.kl. II  RO   RO   
Jerzy Kukliński  s.kl. III u. dyn.   RO 
 

2. Oś 25m "Nowa": 
Olaf Thieme   Germany   CRO 
Aleksandra Czapla  s.kl. II RO   RO 

             Ryszard Bieranowski s.kl. II RO   RO 
             Wojciech Krukowski  s.kl. II RO   RO 
  

3. Oś "300m": 
Wiesław Burzec  s.kl. P RM   CRO  
Zbigniew Frost  s.kl. II RO   RO  
Jacek Ostrzycki  s.kl. II RO   RO   
Artur Wołosz   s.kl. III u. dyn.   RO     

 
4. Oś "200m" 

Kvido  Klecanda  Czech Republic  CRO 
Eva  Pazurkowa  Czech Republic  RO 
Vekoslav   Kebo  Czech Republic  RO 
Tadeusz Noga  s.kl I  CRO   RO 
  

5. Oś "Łysa"  
Tomasz Kucharski  s.kl. I CRO   CRO 
Maciej Miksza  s.kl. II RO   RO 
Zbigniew Kubicz  s.kl. II RO   RO   
Halina Drożdż  s.kl. III u. dyn.   RO     
Andrzej Hoczyk  s.kl. III u. dyn.   RO     
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Protokół nr 1. 

KLASA SPRZĘTOWA "PRODUCTION" 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik % Wynik 
punktowy Kategoria 

1 TAUSIEWICZ Marcin Kormoran - Olsztyn 100,00 1080,2073  

2 AMER Tomasz ARDEA - Gdańsk 95,41 1030,6787  

3 KWIECIEŃ Stanisław ZSD Kraków 94,84 1024,5092  

4 BORKOWSKI Łukasz ZKS - Warszawa 92,13 995,1588  

5 BRAUN Jurgen Niemcy 89,55 967,3087  

6 GDOWSKI Jacek ZSD Kraków 88,44 955,3076 Senior 

7 GAWĘDA Bogusław ALFA -Siemianowice 
Śląskie 88,42 955,0673 Senior 

8 KALETKA Zbigniew GWARDIA 1924 -
Sosnowiec- 85,61 924,7239  

9 GÓRSKI Dominik ZKS - Warszawa 85,46 923,1599  

10 MIZURO Maciej WSS - Wrocław 82,67 893,0112  

11 MĘCWEL Przemysław Magnum - Poznań 81,50 880,3394  

12 BAŁUSZYŃSKI Grzegorz Tarcza - Szamotuły 80,75 872,2789  

13 REDECKI  Tomasz WSS - Wrocław 80,72 871,9398  

14 KUCHARSKI Tomasz Skaut - Bielsko-Biała 78,06 843,2484  

15 TOMYSEK Dariusz Tarcza - Szamotuły 75,62 816,8622  

16 SPYCHAŁA Maciej ZSD - Kraków 75,05 810,7212  

17 KOPIEC Karol Litwa 74,44 804,0658  

18 MICHALIK Krzysztof ZSD  - Kraków 73,46 793,4972  

19 KOŁAKOWSKI Jan WSS - Wrocław 72,94 787,9448 Senior 

20 POPŁAWSKI Grzegorz ZKS - Warszawa 66,73 720,7985  

21 HOCZYK Andrzej ARDEA - Gdańsk 66,71 720,6035  

22 ZAWODNY Bartłomiej Magnum - Poznań 65,50 707,5062  

23 ŁOZIŃSKA Aniela WSS - Wrocław 64,63 698,1137 Lady 

24 GOSSA Dawid VIS - Kwidzyn 64,07 692,0443  

25 GAJKOWSKI Adam Niemcy 63,85 689,6675  

26 MOSAKOWSKI Piotr VIS - Kwidzyn 62,29 672,8310  

27 CICHACZ Włodzimierz Legia - Warszawa 61,68 666,2448 Senior 
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28 NOWICKI Grzegorz Gwardia 1924 -
Sosnowiec 60,33 651,7143  

29 OCZESAŁA  Krzysztof ZKS - Warszawa 54,74 591,2623 Senior 

30 KOPIEC Marian Litwa 53,51 578,0106 Senior 

31 MENZKE Heiko Niemcy 49,58 536,6265  

32 NIZEWICZ Witold Tarcza - Szamotuły 48,69 525,9802  

33 KUKLIŃSKI Jerzy ZSD - Kraków 48,32 521,9489  

34 JURSZA Robert ZKS - Warszawa 46,94 507,0237  

35 CZUBANOWSKI Maciej Magnum - Poznań 37,96 410,0998  

36 WOŁOSZ Artur ZKS - Warszawa 34,76 375,5194  

37 FILIPCZAK Wojciech VIS - Kwidzyn 31,88 344,3919  

38 GÓRSKI Robert ZKS - Warszawa 29,76 321,4834 Senior 

39 POŁOŃSKI Krzysztof ZKS - Warszawa 29,69 320,6897 Senior 

40 PIETRUCZUK Robert GRYF - Szczecin 25,49 275,3836  

41 KUBICZ Zbigniew Skaut - Bielsko-Biała 0,00 0,0000  

42 DROŻDŻ Halina Skaut - Bielsko-Biała 0,00 0,0000 Lady 

43 THIEME Olaf Niemcy 0,00 0,0000  
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
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Protokół nr 2. 

KLASA SPRZĘTOWA  "STANDARD" 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 
% 

Wynik 
punktowy Kategoria 

1 WIDŁA Radosław Magnum - Poznań 100,00 1130,5367  

2 OSTRZYCKI Jacek Gwardia - Olsztyn 8874 1003,2522  

3 KLECANDA Kvido Czechy 85,88 970,9463  

4 MADAJEWSKI Leszek TARCZA - Szamotuły 85,65 968,2900 Senior 

5 ŚWIERCZEK  Zbigniew GWARDIA 1924 - 
Sosnowiec 81,49 921,2575  

6 BARWICKI Karol ALFA -Siemianowice 
Śląskie 80,22 906,9520  

7 ZAWORSKI Radosław Gwardia - Olsztyn 79,95 903,8412  

8 WOCHNIK Michał LEGIA - Warszawa 75,22 850,3573  

9 SURWIŁO Jan ARDEA - Gdańsk 73,08 826,2349  

10 BOJANOWSKI Piotr ZKS - Warszawa 72,72 822,1334  

11 WILCZYŃSKI  Artur LEGIA - Warszawa 69,97 791,0642  

12 BURZEC Wiesław ZSD - Kraków 69,61 786,9733 Senior 

13 DĄBROWSKI  Juliusz ZKS - Warszawa 69,59 786,7207  

14 LEWANDOWSKI Jarosław GWARDIA - Olsztyn 69,40 784,5572 Senior 

15 NOGA  Tadeusz ZSD - Kraków 69,26 783,0173 Senior 

16 AMER Andrzej ARDEA - Gdańsk 64,66 731,0124 Senior 

17 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA - Gdańsk 64,26 726,4944 Senior 

18 TOMCZAK  Andrzej LEGIA - Warszawa 64,13 725,0602  

19 KANIEWSKI Andrzej GRUNWALD -Poznań 62,06 701,5985 Senior 

20 BARAŃSKI Janusz KORMORAN -Olsztyn 61,92 699,9902 Senior 

21 SANECZNIK Krzysztof SQUAD - Kraków 61,55 695,8033 Senior 

22 KEBO Vekoslav Czechy 59,26 669,9278  

23 BIAŁAS Tomasz ALFA - Siemianowice 
Śląskie 58,36 659,8157  

24 BUSZKIEWICZ  Lechosław TARCZA - Szamotuły 56,92 643,4667  

25 KORZEKWA Witold ALFA - Siemianowice 
Śląskie 56,65 640,4542  

26 PAŁASZ Piotr KORMORAN -Olsztyn 56,45 638,2085  

27 MIKSZA Krystian ARDEA - Gdańsk 49,92 564,3936 Junior 



 

OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI   "POLISH OPEN 2012"  PISTOLET DYNAMICZNY  IPSC 
GDAŃSK 24 - 26.08.2012 

- 6 - 

Strzelecki Klub Sportowy ARDEA 
80-232 Gdańsk, ul. Matejki 6 

tel.: 058 347 02 40 
KRS 0000294928

28 CZUBASIEWICZ Jacek ARDEA - Gdańsk 48,30 546,0445  

29 MARKIEWICZ  Andrzej "10" - Jonkowo 45,30 509,8222  

30 SUDA Piotr STS - Szczecin 43,75 494,5596  

31 EJSMONT Anna ARDEA - Gdańsk 38,70 437,5227 Lady 

    32 CZAPLA Aleksandra ARDEA - Gdańsk 35,03 395,9708 Lady 

33 PAZOURKOWA Eva Czechy 23,83 269,4617 Lady 
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
 

Protokół  nr 3. 

KLASA SPRZĘTOWA  "REVOLVER (STANDARD)" 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 
% 

Wynik 
punktowy Kategoria 

1 GAŁĄZKA Marcin GWARDIA 1924 - 
Sosnowiec 100 1225,0000          

 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
 

Protokół  nr 4. 

KLASA SPRZĘTOWA  "CLASSIC" 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 
% 

Wynik 
punktowy Kategoria 

1 SOKOŁOWSKI Leszek WSS - Wrocław 100 1202,3697          

2 BAZAŁA  Marcin WSS - Wrocław 81,07 974,7142  
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
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Protokół  nr 5. 

KLASA SPRZĘTOWA  "OPEN" 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 
% 

Wynik 
punktowy Kategoria 

1 CZAUDERNA  Sławomir ZKS - Warszawa 100,00 1125,9612 Senior 

2 BALLUER Thomas Niemcy 97,71 1100,2084  

3 SKUKAUSKAS Kestutis Litwa 87,87 989,4137 Senior 

4 MICHAŁOWSKI Krzysztof GRYF - Szczecin 80,25 903,6300  

5 PIXKEN Erwin Niemcy 78,62 885,2274 Senior 

6 GOŁĄB Tadeusz ZSD - Kraków 69,13 778,3815 Senior 

7 PAWLIK  Celina GWARDIA 1924 - 
Sosnowiec 62,13 699,5616 Lady 

8 KLACZYŃSKI  Krzysztof TARCZA 96 - Poznań 59,41 668,8906  

9 ZALESKI Maciej ARDEA - Gdańsk 59,20 666,6159  

10 KOPUT  Jurand TARCZA - Szamotuły 56,36 634,6043 Senior 

11 GROSSGERGE Holger Niemcy 51,34 578,0350  

12 KULIŚ Janusz WSS -  Wrocław 37,14 418,2309 Senior 

13 DURA Dariusz VIS - Kwidzyn 24,55 276,3813  
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
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Protokół  nr 6. 

KLASA SPRZĘTOWA "PRODUCTION"  Kategoria SENIOR 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik % Wynik 

punktowy 
1 GDOWSKI Jacek ZSD Kraków 100,00 955,3076 

2 GAWĘDA Bogusław ALFA -Siemianowice 
Śląskie 99,97 955,0673 

3 KOŁAKOWSKI Jan WSS - Wrocław 82,48 787,9448 

4 CICHACZ Włodzimierz Legia - Warszawa 69,74 666,2448 

5 OCZESAŁA  Krzysztof ZKS - Warszawa 61,89 591,2623 

6 KOPIEC Marian Litwa 60,51 578,0106 

7 GÓRSKI Robert ZKS - Warszawa 33,65 321,4834 

8 POŁOŃSKI Krzysztof ZKS - Warszawa 33,57 320,6897 
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
 

Protokół  nr 7. 

KLASA SPRZĘTOWA "STANDARD" Kategoria SENIOR 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 
% 

Wynik 
punktowy 

1 MADAJEWSKI Leszek TARCZA - Szamotuły 100,00 968,2900 

2 BURZEC Wiesław ZSD - Kraków 81,27 786,9733 

3 LEWANDOWSKI Jarosław GWARDIA - Olsztyn 81,03 784,5572 

4 NOGA  Tadeusz ZSD - Kraków 80,87 783,0173 

5 AMER Andrzej ARDEA - Gdańsk 75,50 731,0124 

6 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA - Gdańsk 75,03 726,4944 

7 KANIEWSKI Andrzej GRUNWALD -Poznań 72,46 701,5985 

8 BARAŃSKI Janusz KORMORAN -Olsztyn 72,29 699,9902 

9 SANECZNIK Krzysztof SQUAD - Kraków 71,86 695,8033 
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
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Protokół  nr 8. 

KLASA SPRZĘTOWA "OPEN"  Kategoria SENIOR 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 
% 

Wynik 
punktowy 

1 CZAUDERNA  Sławomir ZKS - Warszawa 100,00 1125,9612 

2 SKUKAUSKAS Kestutis Litwa 87,87 989,4137 

3 PIXKEN Erwin Niemcy 78,62 885,2274 

4 GOŁĄB Tadeusz ZSD - Kraków 69,13 778,3815 

5 KOPUT  Jurand TARCZA - Szamotuły 56,36 634,6043 

6 KULIŚ Janusz WSS -  Wrocław 37,14 418,2309 

 
Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
 

Protokół  nr 9. 

KLASA SPRZĘTOWA "PRODUCTION"  Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Nazwa drużyny Członkowie drużyny Wynik 
% 

Wynik 
punktowy 

1 ZSD – Zielonki 

 
KWIECIEŃ Stanisław 
GDOWSKI Jacek 
SPYCHAŁA Maciej 
MICHALIK Krzysztof 

100,00

2790,5380 
1024,5092 
955,3076 
810,7212 

- 

2 ZKS - Warszawa 

 
BORKOWSKI Łukasz 
GÓRSKI Dominik 
POPŁAWSKI Grzegorz 
OCZESAŁA Krzysztof 

94,57 

2639,1172 
995,1588 
923,1599 
720,7985 

- 

3 WSS - Wrocław 

 
MIZURO Maciej 
REDECKI Tomasz 
KOŁAKOWSKI Jan 
ŁOZIŃSKA Aniela 

91,48 

2552,8958 
893,0112 
871,9398 
787,9448 

- 
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 



 

OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI   "POLISH OPEN 2012"  PISTOLET DYNAMICZNY  IPSC 
GDAŃSK 24 - 26.08.2012 

- 10 - 

Strzelecki Klub Sportowy ARDEA 
80-232 Gdańsk, ul. Matejki 6 

tel.: 058 347 02 40 
KRS 0000294928

 

Protokół  nr 10. 

KLASA SPRZĘTOWA "STANDARD"  Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Nazwa drużyny Członkowie drużyny Wynik 
% 

Wynik 
punktowy 

1 TARCZA - Szamotuły 
 
WIDŁA Radosław 
MADAJEWSKI Leszek 
BUSZKIEWICZ Lechosław 

100,00
2742,2934 
1130,5367 
968,2900 
643,4667 

2 GWARDIA - Olsztyn 
 
OSTRZYCKI Jacek 
ZAWORSKI Radosław 
LEWANDOWSKI Jarosław 

98,15 
2691,6506 
1003,2522 
903,8412 
784,5572 

3 LEGIA - Warszawa 
 
WOCHNIK Michał 
WILCZYŃSKI Artur 
TOMCZAK Andrzej 

86,30 
2366,4817 
850,3573 
791,0642 
725,0602 

4 ALFA - Śląsk 
 
BARWICKI Karol 
BIAŁAS Tomasz 
KORZEKWA Witold 

80,49 
2207,2219 
906,9520 
659,8157 
640,4542 

 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
 

Protokół  nr 11. 

ZDYSKWALIFIKOWANI  ZAWODNICY 

Nazwisko i Imię Klub 

MIKSZA Maciej ARDEA - Gdańsk 

ZIMMER Tadeusz MAGNUM - Poznań 

ŚWIĄTEK Janusz LEGIA - Warszawa 

FROST Zbigniew ARDEA - Gdańsk 

GRZYBKOWSKI Michał MAGNUM - Poznań 

KOWAL Karol MAGNUM - Poznań 

ŚWIDERSKI Tomasz AZS PŚ - Kielce 
 

Gdańsk, 26 sierpnia 2012 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Włodzimierz Cichacz 

sędzia klasy pierwszej CRO 
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły : 
1. KLASA SPRZĘTOWA –  PRODUCTION 

2. KLASA SPRZĘTOWA – STANDARD 

3. KLASA SPRZĘTOWA -- REVOLVER    

4. KLASA  SPRZĘTOWA --CLASSIC   

5. KLASA SPRZĘTOWA -- OPEN   

6. KLASA SPRZĘTOWA –  PRODUCTION  KATEGORIA SENIOR 

7. KLASA SPRZĘTOWA – STANDARD  KATEGORIA SENIOR 

8. KLASA SPRZĘTOWA -- OPEN  KATEGORIA SENIOR 

9. KLASA SPRZETOWA – PRODUCTION  KLASYFIKACJA DRUZYNOWA 

10. KLASA SPRZETOWA – STANDARD  KLASYFIKACJA DRUZYNOWA 

11. LISTA ZDYSKWALIFIKOWANYCH ZAWODNIKÓW. 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS  i IPSC  edycji 2012 

Zgłosiło się 99 zawodników, 7 zostało zdyskwalifikowanych. Protestów nie składano. 

Komunikat zawiera 11 (jedenaście) stron. 

 
 
 
 
 
Sędzia Główny Zawodów (RM)   Kierownik Biura Obliczeń (CSO) 
 
Tomasz Redecki  s.kl. P RM     Włodzimierz Cichacz  s.kl. I CRO 

 

 

 

   Delegat Techniczny PZSS DT 
 
              Janusz Kuliś  s.kl. P RM 
 


